Item ex conſ. Toletano. ix.  
Ex miniſtris eccleſie gen  
ti, in ſeruitutem deuocentur  
eiusdem.

Am multe ſuper ſino  
centia ordinis clericor  
rum hactenus emanauerint  
ſententię patrum: et nullate  
nus ipſorum firmari correctio  
mōū quiuerit: vſq̄ ad co ſen  
tentia iudicantiū protraxere  
cōmiſſa culpārū, vt nō tantū  
inferret vitio in authores ſce  
lerum, verū etiam in p̄genē  
damnatoſū. Ideo q̄ quilibet  
ab ep̄o vſq̄ ad ſubdiaconem  
deinceps vel ex ancille vel  
ex ingenuē deſcendendo con  
nubio in honore conſtituti ſi  
illos p̄creauerint: illi quidem  
ex quibus geniti probabitur  
canonica cenſura damnētur.  
proles autem aliena pollutio  
ne nata, non ſolū hereditatē

illo Toletano vt d̄cunt deinceps ab ep̄o vſq̄ ad ſub  
diaconem ex deſcendendo connubio libere vel ancille li  
beros p̄creauerit, canonica cenſura damnet: ſi q̄ vſq̄  
re eius in ſeruitutem eccleſie ad cuius ignominia nati  
ſunt, redigantur.  
m. Ex ancille. Sed quare puniſ d̄no ancille illius?  
Reſpon. in fauorem eccleſie: vel ideo quia ratione cri  
minis illa facta eſt de ſuo ſoto.  
n. Ingenuē. Specialis eſt iſte caſus, vbi filius con  
ditionem mariti libere non ſequitur: contra id q̄ eſt.  
xxij. q. iiij. liberi.

Conubio. Ergo p̄z q̄ loquit de ſacerdotibus qui  
legitime ducit vxores. tales em grauius puniunt: vt  
xxvj. diſ. eos. lxxij. diſ. quidam. 2. xxvij. diſ. p̄reſby  
ter. Quicquid in hie dicitur: cū eccleſia non ſit iſto iu  
re vſa, p̄dit ius iſtud: ſicut et illud q̄ poſſit ep̄gare p̄  
nam ſacredigij: vt. xvij. q. iiij. quiſque.  
p̄ hereditatem. Et paternā. nam mariti etia ſuc  
cedit ſpiritus filius: et reſtatū matris pōt dīcū offici  
mariti.

Am multe.  
Con  
ſtitutiones multe  
ſacre fuerūt vt die  
ri in ſacris ordi  
nibus cōſtituti vi  
uerent p̄nenter.  
q̄ cū nō facerent,  
ſtatutū fuit in con

Am multe.  
Con  
ſtitutiones multe  
ſacre fuerūt vt die  
ri in ſacris ordi  
nibus cōſtituti vi  
uerent p̄nenter.  
q̄ cū nō facerent,  
ſtatutū fuit in con

Am multe.  
Con  
ſtitutiones multe  
ſacre fuerūt vt die  
ri in ſacris ordi  
nibus cōſtituti vi  
uerent p̄nenter.  
q̄ cū nō facerent,  
ſtatutū fuit in con

ciolum: vt. ff. de inoffi. test. si suspecti. §. 3o. hodie son...

quis p[re]sbyter. C. Casus dicitur in hoc ca. q[ui] si...

quid p[re]sbyter confessus fuerit sponte ante ordi...

si quis p[re]sbyter ante ordina...

si quis p[re]sbyter ante ordina...

si quis p[re]sbyter ante ordina...

si quis p[re]sbyter ante ordina...

si quis p[re]sbyter ante ordina...